Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 269843-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях» (об установлении ад-
министративной ответственности за осуществление пред-
принимательской деятельности по управлению много-
квартирными домами с грубым нарушением лицензион-
ных требований)

Рассмотрев   проект федерального закона № 269843-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушени-
ях» (об установлении административной ответственности за осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
с грубым нарушением лицензионных требований), Комитет  Государственного
Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 269843-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях» (об установлении административной ответственности за осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

с грубым нарушением лицензионных требований).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 269843-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (об установлении админист-
ративной ответственности за осуществление предприни-
мательской деятельности по управлению многоквартир-
ными домами с грубым нарушением лицензионных требо-
ваний)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 269843-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (об установлении административной ответственности за осуществле-
ние предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами с грубым нарушением лицензионных требований).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 276410-7 «О при-

знании утратившим силу примечания 4 статьи 15.25 Ко-
декса Российской Федерации об административных пра-
вонарушениях»

Рассмотрев   проект федерального закона № 276410-7 «О признании ут-

ратившим силу примечания 4 статьи 15.25 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях», Комитет  Государственного   Совета
Республики  Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 276410-7 «О признании ут-

ратившим силу примечания 4 статьи 15.25 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 276410-7 «О признании
утратившим силу примечания 4 статьи 15.25 Кодекса Рос-
сийской Федерации об административных правонаруше-
ниях»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 276410-7 «О признании
утратившим силу примечания 4 статьи 15.25 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 286313-7 «О вне-

сении изменения в Федеральный закон «О противодейст-
вии коррупции» в части защиты лиц, уведомивших о кор-
рупционных правонарушениях»

Рассмотрев   проект федерального закона № 286313-7 «О внесении изме-

нения в Федеральный закон «О противодействии коррупции» в части защиты
лиц, уведомивших о коррупционных правонарушениях», Комитет  Государст-
венного   Совета   Республики  Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 286313-7 «О внесении из-

менения в Федеральный закон «О противодействии коррупции» в части защиты

лиц, уведомивших о коррупционных правонарушениях».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 286313-7 «О внесении
изменения в Федеральный закон «О противодействии кор-
рупции» в части защиты лиц, уведомивших о коррупци-
онных правонарушениях»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 286313-7 «О внесении
изменения в Федеральный закон «О противодействии коррупции» в части
защиты лиц, уведомивших о коррупционных правонарушениях».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан